
О признании утратившим силу приказ Председателя Агентства Республики Казахстан 
по регулированию естественных монополий от 29 августа 2007 года № 232-ОД "Об 
утверждении Правил уведомления регулирующего органа о предстоящем повышении 
цен на товары (работы, услуги)"

Приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по регулированию 
естественных монополий от 12 марта 2009 года № 91-ОД.
      В соответствии с статьи 27 Закона Республики Казахстан "О пунктом 1-1 
нормативных правовых актах",  ПРИКАЗЫВАЮ: 
      1. Признать утратившим силу Председателя Агентства Республики приказ 
Казахстан по регулированию естественных монополий от 29 августа 2007 года № 232-
ОД "Об утверждении Правил уведомления регулирующего органа о предстоящем 
повышении цен на товары (работы,  услуги)" .  
      2. Департаменту административной работы Агентства Республики Казахстан по 
регулированию естественных монополий (Есиркепов Е.О.): 
      1) обеспечить в установленном законодательством порядке его официальное 
опубликование в средствах массовой информации; 
      2) довести настоящий приказ до сведения структурных подразделений и 
территориальных органов Агентства Республики Казахстан по регулированию 
е с т е с т в е н н ы х  м о н о п о л и й .  
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Председателя Агентства Республики Казахстан по регулированию естественных 
м о н о п о л и й  С м а г у л о в а  К . М .  
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня официального опубликования.
       Председатель                               Н. Алдабергенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


